
Danıştay Vergi Dava Daireleri
Kurulu Kararı (E: 2025/12, K:
2025/15)  –  İhtirazi  Kayıtla
Ödenen Damga Vergileri

Aykırılığın,  korunması  gerekli  taşınmaz  kültür
varlığı niteliğinde olan taşınmazlarla ilgili olarak
belediyelerce veya il özel idarelerince ihale edilen
onarım  ve  restorasyon  işleri  kapsamında  ihtirazi

kayıtla  ödenen  damga  vergilerinin  iadesi  istemiyle  açılan
davalarda, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma
Kanunu ile 5366 sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel Taşınmaz
Varlıkların Yenilenerek Korunması ve Yaşatılarak Kullanılması
Hakkında Kanun hükümlerinden birinin diğerine göre öncelikle
uygulanmasının gerekmediği yönünde giderilmesine…
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Sayı: 32963

Danıştay Vergi Dava Daireleri Kurulundan:

Esas No: 2025/12

Karar No: 2025/15

ÖZET: Aykırılığın, korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı
niteliğinde  olan  taşınmazlarla  ilgili  olarak  belediyelerce
veya il özel idarelerince ihale edilen onarım ve restorasyon
işleri kapsamında ihtirazi kayıtla ödenen damga vergilerinin
iadesi  istemiyle  açılan  davalarda,  2863  sayılı  Kültür  ve
Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu ile 5366 sayılı Yıpranan
Tarihi ve Kültürel Taşınmaz Varlıkların Yenilenerek Korunması
ve  Yaşatılarak  Kullanılması  Hakkında  Kanun  hükümlerinden
birinin  diğerine  göre  öncelikle  uygulanmasının  gerekmediği
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yönünde giderilmesine

BÖLGE İDARE MAHKEMESİ KARARLARI ARASINDAKİ AYKIRILIĞIN

GİDERİLMESİ İSTEMİ HAKKINDA KARAR

2576  sayılı  Bölge  İdare  Mahkemeleri,  İdare  Mahkemeleri  ve
Vergi Mahkemelerinin Kuruluşu ve Görevleri Hakkında Kanun’un
3/C  maddesinin  (5)  numaralı  fıkrası  uyarınca  karar  veren
Danıştay  Vergi  Dava  Daireleri  Kurulunca  konu  ile  ilgili
kararlar ve mevzuat incelenerek gereği görüşüldü:

I. AYKIRILIĞIN GİDERİLMESİ

İSTEMİNDE  BULUNAN:  Erzurum  Bölge  idare  Mahkemesi  Başkanlar
Kurulu

II. İSTEMİN ÖZETİ: Korunması gerekli taşınmaz kültür varlığı
niteliğinde  olan  taşınmazlarla  ilgili  olarak  ihale  edilen
onarım  ve  restorasyon  işleri  kapsamında  ihtirazi  kayıtla
ödenen damga vergilerinin faiziyle birlikte iadesi istemiyle
açılan  davalarda  verilen  Erzurum  Bölge  İdare  Mahkemesi  2.
Vergi  Dava  Dairesinin  30/12/2024  tarih  ve  E:2024/519,
K:2024/1267 sayılı kararı ile İstanbul Bölge İdare Mahkemesi
5.  Vergi  Dava  Dairesinin  27/06/2024  tarih  ve  E:2024/880,
K:2024/1743 sayılı ve İstanbul Bölge İdare Mahkemesi 7. Vergi
Dava Dairesinin 15/10/2024 tarih ve E:2024/2130, K:2024/2323
sayılı  kararları  arasındaki  aykırılığın,  2576  sayılı  Bölge
İdare Mahkemeleri, İdare Mahkemeleri ve Vergi Mahkemelerinin
Kuruluşu ve Görevleri Hakkında Kanun’un 3/C maddesinin (4)
numaralı fıkrasının “c” işaretli bendi uyarınca, Erzurum Bölge
İdare Mahkemesi 2. Vergi Dava Dairesinin karan doğrultusunda
giderilmesi,  istinaf  yoluna  başvurma  hakkı  bulunanın  bu
yöndeki talebini uygun gören Erzurum Bölge İdare Mahkemesi
Başkanlar  Kurulunun  10/02/2025  tarih  ve  E:2025/2,  K:2025/2
sayılı kararıyla istenmiştir.

III.  AYKIRILIĞIN  GİDERİLMESİ  İSTEMİNE  KONU  BÖLGE  İDARE
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MAHKEMESİ KARARLARI:

A. Erzurum Bölge İdare Mahkemesi 2. Vergi Dava Dairesinin
E:2024/519 sayılı dosyasına konu yargılama süreci:

Dava konusu istemin özeti: Davacı tarafından, Oltu Belediye
Başkanlığınca  ihale  edilen  ve  davacının  uhdesinde  kalan
“Tescilli  Oltu  Kalesi  Restorasyon  Yapım  lşi”ne  ilişkin
ihtirazi kayıtla ödenen 519.352,32 TL sözleşmeden doğan damga
vergisi ve 311.720,96 TL ihale kararına ait damga vergisinin
kaldırılması  ve  ödenen  vergilerin  faiziyle  birlikte  iadesi
istemiyle dava açılmıştır.

Erzurum 2. Vergi Mahkemesinin 06/02/2024 tarih ve E:2023/679,
K:2024/71 sayılı kararının özeti:

İhaleye  konu  taşınmazın  korunması  gerekli  kültür  varlığı
olduğu  hususunda  taraflar  arasında  bir  uyuşmazlık
bulunmamaktadır. Uyuşmazlık, ihale konusu işle ilgili olarak
2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu’nun
21.  maddesinde  belirtilen  istisna  ve  muafiyet  hükümlerinin
uygulanıp uygulanmayacağı noktasındadır.

Anılan  Kanun’un  21.  maddesinde  tapu  kütüğüne  “korunması
gerekli  taşınmaz  kültür  varlığıdır”  kaydı  konulan  ve
üzerlerinde kesin yapılanma yasağı getirilmiş taşınmaz kültür
ve  tabiat  varlıkları  bulunan  parsellerin  her  türlü  vergi,
resim  ve  harçtan  muaf  olduğu,  bunun  dışında  koruma  bölge
kurulları  kararına  uygun  olarak  bu  taşınmaz  kültür
varlıklarında  yapılacak  onarım  ve  inşaat  işlerine  ilişkin
Belediye Gelirleri Kanunu gereğince alınması gereken vergi,
harç  ve  harcamalara  katılma  paylarının  istisna  kapsamında
olduğu belirtilmiştir.

Maddede  belirtilen  muafiyet  parsellerin  kendisine  (aynına)
ilişkin  bir  muafiyettir.  İhale  konusu  taşınmazda  yapılacak
restorasyon  işi  ise  yalnızca  Belediye  Gelirleri  Kanunu
gereğince alınması gereken vergi, harç ve harcamalara katılma



paylarından istisna olup uyuşmazlık konusu işe ilişkin ödenen
damga  vergilerinin  2863  sayılı  Kanun  uyarınca  istisna  ve
muafiyet kapsamında olmadığı anlaşılmaktadır.

Mahkeme, bu gerekçeyle davayı reddetmiştir.

Davacının  istinaf  istemini  inceleyen  Erzurum  Bölge  İdare
Mahkemesi  2.  Vergi  Dava  Dairesinin  30/12/2024  tarih  ve
E:2024/519, K:2024/1267 sayılı kararının özeti:

Ara kararlarına istinaden dosyaya gönderilen cevabi yazı ve
ekleri  İncelendiğinde,  ihale  konusu  işin  yapıldığı  kalenin
bulunduğu mevkiin, 5366 sayılı Yıpranan Tarihi ve Kültürel
Taşınmaz  Varlıkların  Yenilenerek  Korunması  ve  Yaşatılarak
Kullanılması  Hakkında  Kanun  uyarınca  yenileme  alanı  olarak
belirlenmesine  ilişkin  alınmış  bir  karar  bulunmadığı
anlaşılmıştır.

Yapılan  işin  restorasyon  mahiyetinde  olması  göz  önüne
alındığında, 5366 sayılı Kanun uyarınca bir yenileme alanı
ilan edilmesi ve işin de yenileme alanında icra edilmesi

Tamamı İçin Tıklayınız

İzinsiz  Çalıştığı  İçin
Haklarında  Sınır  Dışı  Etme
Kararı  Alınan  Yabancıların
Çeşitli  Masraflarının
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İşverenlerinden  Tahsili
Hakkında Yönetmelik

Bu Yönetmeliğin amacı; 28/7/2016 tarihli ve 6735 sayılı
Uluslararası İşgücü Kanununa aykırı bir şekilde izinsiz

çalıştığı tespit edilen ve sınır dışı edilmek üzere il göç
idaresi  müdürlüğüne  bildirilen  yabancılar  ile  varsa  bu
yabancıların  eş  ve  çocuklarının  konaklama  giderlerinin,
ülkelerine dönmeleri için gerekli masrafların ve gerektiğinde
sağlık  harcamalarının  İçişleri  Bakanlığı  Göç  İdaresi
Başkanlığı  bütçesinden  karşılandığı  hallerde  bu  tutarların
işveren  veya  işveren  vekilinden  tahsiline  ilişkin  usul  ve
esasları belirlemektir.
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Çalışma  ve  Sosyal  Güvenlik  Bakanlığı  ile  İçişleri
Bakanlığından:

BİRİNCİ BÖLÜM

Başlangıç Hükümleri

Amaç

MADDE 1- (1) Bu Yönetmeliğin amacı; 28/7/2016 tarihli ve 6735
sayılı Uluslararası İşgücü Kanununa aykırı bir şekilde izinsiz
çalıştığı tespit edilen ve sınır dışı edilmek üzere il göç
idaresi  müdürlüğüne  bildirilen  yabancılar  ile  varsa  bu
yabancıların  eş  ve  çocuklarının  konaklama  giderlerinin,
ülkelerine dönmeleri için gerekli masrafların ve gerektiğinde
sağlık  harcamalarının  İçişleri  Bakanlığı  Göç  İdaresi
Başkanlığı  bütçesinden  karşılandığı  hallerde  bu  tutarların
işveren  veya  işveren  vekilinden  tahsiline  ilişkin  usul  ve
esasları belirlemektir.
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Kapsam

MADDE 2- (1) Bu Yönetmelik, 6735 sayılı Kanuna aykırı bir
şekilde  izinsiz  çalıştığı  tespit  edilerek  il  göç  idaresi
müdürlüğüne  bildirilen  yabancılardan  haklarında  sınır  dışı
etme  kararı  alınanları,  bu  yabancıları  izinsiz  çalıştıran
işveren ve işveren vekilini, anılan yabancıların varsa eş ve
çocuklarını  ve  bu  kişiler  için  Göç  İdaresi  Başkanlığı
bütçesinden yapılan ve yabancıdan tahsil edilemeyen masrafları
kapsar.

Dayanak

MADDE 3- (1) Bu Yönetmelik, 4/4/2013 tarihli ve 6458 sayılı
Yabancılar ve Uluslararası Koruma Kanununun 60 ıncı maddesinin
altıncı fıkrası ile 6735 sayılı Kanunun 23 üncü maddesinin
dokuzuncu fıkrasına dayanılarak hazırlanmıştır.

Tanımlar

MADDE 4- (1) Bu Yönetmeliğin uygulamasında;

a) Bakanlık: Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığını,

b) Başkanlık: İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi Başkanlığını,

c)  Çalışma  izni:  Bakanlıkça  resmî  bir  belge  şeklinde
düzenlenen ve geçerlilik süresi içinde yabancıya Türkiye’de
çalışma ve ikamet hakkı veren izni,

ç) Çalışma izni muafiyeti: Bakanlıkça resmî bir belge şeklinde
düzenlenen ve geçerlilik süresi içinde yabancıya Türkiye’de
çalışma  izni  almaksızın  çalışma  ve  ikamet  hakkı  veren
muafiyeti,

d) İl müdürlüğü: Türkiye İş Kurumu Çalışma ve İş Kurumu İl
Müdürlüğünü,

e)  İl  müdürü:  Türkiye  İş  Kurumu  Çalışma  ve  İş  Kurumu  İl
Müdürünü,
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f) İşveren: Yabancı çalıştıran gerçek veya tüzel kişiyi yahut
tüzel kişiliği olmayan kurum ve kuruluşları,

g)  İşveren  vekili:  İşveren  adına  ve  hesabına,  işin  veya
görülen hizmetin bütününün yönetim görevini yapan kimseyi,

ğ) İzinsiz çalışma: 6735 sayılı Kanun kapsamında Türkiye’de
çalışması izne tabi olan yabancıların Bakanlıktan izin almadan
yaptıkları çalışmayı,

h) Yabancı: Türkiye Cumhuriyeti Devleti ile vatandaşlık bağı
bulunmayan kişiyi,

ifade eder.

İKİNCİ BÖLÜM

Çalışma İzni

Çalışma izni ile çalışma izni muafiyetinde yetki ve yükümlülük

MADDE 5- (1) Çalışma izni ve çalışma izni muafiyeti, 6735
sayılı Kanun hükümlerine göre belirlenen uluslararası işgücü
politikası esas alınarak Bakanlıkça verilir.

(2) 6735 sayılı Kanun kapsamında yer alan yabancıların çalışma
izni  veya  çalışma  izni  muafiyeti  olmaksızın  Türkiye’de
çalışmaları veya çalıştırılmaları yasaktır.

(3) Diğer kanunlarda ya da Türkiye’nin taraf olduğu ikili veya
çok taraflı anlaşmalar veya uluslararası sözleşmelerde çalışma
izni almadan çalışabileceği belirtilen yabancılar, 6735 sayılı
Kanuna  göre  çalışma  izni  almadan  çalışabilir  veya
çalıştırılabilir.

(4)  29/5/2009  tarihli  ve  5901  sayılı  Türk  Vatandaşlığı
Kanununun 28 inci maddesi kapsamında olanların çalışma hakkı
saklıdır.

İzinsiz çalışan yabancılar hakkında yapılacak iş ve işlemler
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MADDE 6- (1) 6735 sayılı Kanun gereğince yapılacak teftiş,
denetim ve soruşturmalar, uygulamakla yükümlü olunan mevzuatın
teftiş, denetim ve soruşturma hükümlerine göre yapılır ve bu
hükümlere  göre  Bakanlıkça  gerekli  idari  iş  ve  işlemler
yürütülür.

(2)  Kamu  idarelerinin  denetim  elemanları  ile  kolluk
kuvvetlerinin,  kendi  mevzuatı  gereğince  işyerlerinde
yapacakları her türlü denetim, inceleme ve kontrol sırasında
yabancı  çalıştıran  işverenler  ile  yabancıların  6735  sayılı
Kanundan doğan yükümlülüklerini yerine getirmediklerini tespit
etmeleri hâlinde, durum il müdürlüğüne bildirilir.

(3) Birinci fıkraya göre yapılan denetimler ve ikinci fıkraya
göre yapılan bildirimler üzerine, gönderilen tutanaklara ve
denetim raporlarına göre, 6735 sayılı Kanunda yer alan idari
yaptırımlar il müdürü tarafından uygulanır.

(4) İzinsiz çalıştığı tespit edilen yabancılar ve bunların
işverenine  ilişkin  bilgiler  il  müdürlüklerince  kolluk
birimlerine  bildirilir.  Kolluk  birimlerince  izinsiz  çalışma
sebebiyle haklarında işlem yapılan yabancılar, ilgili mevzuat
hükümlerince sınır dışı etmeye ilişkin iş ve işlemlerin tesis
edilebilmesi  amacıyla  il  göç  idaresi  müdürlüklerine  teslim
edilir.

(5) Yabancı hakkında idari tedbirlerin alınabilmesi amacıyla,
izinsiz çalışan yabancılara ilişkin il müdürlüğü tarafından il
göç  idaresi  müdürlüğüne  de  yazılı  bildirimde  bulunulur.
Bildirimde, tespit edilen işveren veya vekiline ilişkin kimlik
bilgilerine, vergi kimlik numarasına ve bağlı bulunan vergi
dairesine ilişkin bilgilere de yer verilir.

(6) Yabancıların haklarında alınan sınır dışı etme kararı ile
bu  kararın  alınmasından  itibaren  yabancıların  sınır  dışı
edilmesine  kadar  geçecek  süre  zarfında  bu  Yönetmelik
kapsamında Başkanlık tarafından yapılacak harcamaların işveren
veya işveren vekilinden 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme



Alacaklarının  Tahsil  Usulü  Hakkında  Kanuna  göre  zamanında
ödenmeyen tutarların tahsil edileceği hususları, işverene veya
işveren vekiline il göç idaresi müdürlüğü tarafından tebliğ
edilir.

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM

Sınır Dışı Etme Kararının İcrası ve Tahsilat İşlemleri

Sınır dışı etme kararının icrası ve tahsilat işlemleri

MADDE 7- (1) 6458 sayılı Kanunun 54 üncü maddesinin birinci
fıkrasının  (ğ)  bendi  uyarınca  haklarında  sınır  dışı  etme
kararı  alınan  yabancıların  çıkış  işlemleri  ivedilikle  ve
öncelikle gerçekleştirilir.

(2) Birinci fıkra kapsamındaki yabancılar hakkında Başkanlık
tarafından yapılan iş ve işlemlerin;

a) Geri gönderme merkezlerinden yürütülmesi halinde, bu süre
zarfında  yabancıların  konaklama  giderleri,  ülkelerine
dönmeleri  için  gerekli  masraflar  ve  gerektiğinde  yapılan
sağlık harcamaları,

b)  Geri  gönderme  merkezleri  dışından  yürütülmesi  halinde,
ülkelerine dönmeleri için yapılan masraflar,

6183 sayılı Kanun uyarınca işveren veya işveren vekilinden
tahsil edilir.

(3) İl göç idaresi müdürlüğü tarafından, işveren veya işveren
vekiline, izinsiz çalışan yabancı ve varsa eş ve çocukları
için ikinci fıkra kapsamında Başkanlık bütçesinden yapılan ve
yabancıdan tahsil edilemeyen gider, masraf ve harcamaların bir
aylık ödeme süresi içinde ilgili muhasebe birimine ödenmesi
gerektiği yazılı tebligat ile bildirilir.

(4) Bu tutarların süresi içinde ödenmemesi halinde 6183 sayılı
Kanuna göre takip ve tahsili amacıyla, söz konusu tebligatın

https://www.alomaliye.com/2015/01/02/amme-alacaklarinin-tahsil-usulu-hakkinda-kanun-aatuhk-6183-sayili-kanun/


bir örneği ile işveren veya işveren vekilinin adı, soyadı veya
ünvanı,  T.C.  kimlik  numarası/yabancı  kimlik  numarası  veya
vergi kimlik numarası, tahsili istenen tutar ve yazının karşı
tarafa tebliğ edildiği tarihe dair bilgiyi içeren yazı, il göç
idaresi müdürlüğü tarafından işveren veya işveren vekilinin
gelir  ya  da  kurumlar  vergisi  yönünden  bağlı  olduğu  vergi
dairesi müdürlüğüne gönderilir.

(5) İkinci fıkranın (a) bendinde yer alan konaklamaya ilişkin
masraflar,  geri  gönderme  merkezinde  barındırmanın  günlük
maliyeti,  Başkanlıkça  her  mali  yılbaşında  maktu  bir  tutar
şeklinde belirlenir.

(6) Başkanlık tarafından yabancıların en fazla üç aylık idari
gözetimi süresince katlanılan maliyetler işveren veya işveren
vekilinden tahsil edilir.

DÖRDÜNCÜ BÖLÜM

Çeşitli ve Son Hükümler

Bilgilerin paylaşılması

MADDE 8- (1) Bu Yönetmelik kapsamında gerçekleştirilen iş ve
işlemlere  ilişkin  bilgi  paylaşımı,  Bakanlık  ve  İçişleri
Bakanlığı  arasında  imzalanan  veri  paylaşım  protokolü
kapsamında  yapılır.

Yürürlük

MADDE 9- (1) Bu Yönetmelik yayımı tarihinden altı ay sonra
yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 10- (1) Bu Yönetmelik hükümlerini Çalışma ve Sosyal
Güvenlik Bakanı ile İçişleri Bakanı birlikte yürütür.



Vergi Usul Kanunu Sirküleri /
191  –  Nisan-Mayıs-Haziran
2025  Ortalama  Ticari  Kredi
Faiz Oranları

Resmi Gazete’de yayımlanan 555 Sıra No.lu Vergi Usul
Kanunu Genel Tebliği ile belirlenmiş ve uygulamaya
yönelik  bazı  hususlar  ile  örnekli  açıklamalara
20/2/2024 tarihli ve 165 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu

Sirküleri ile 1/11/2024 tarihli ve 176 Sıra No.lu Vergi Usul
Kanunu Sirkülerinde yer verilmiştir.

T.C.

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI

Gelir İdaresi Başkanlığı

Konusu : Enflasyon Düzeltmesi Uygulaması

Tarihi : 18/7/2025

Sayısı
: VUK-191/2025-12/Enflasyon
Düzeltmesi Uygulaması-21

İlgili olduğu
maddeler

: 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu
Mükerrer Madde 298, Geçici Madde 33

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ /191

1. Giriş

213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 298 inci maddesinin
(A) fıkrası ile geçici 33 üncü maddesi uyarınca, 2023 hesap
dönemi  sonunda  ve  düzeltme  şartlarının

https://www.incimuhasebe.com/2025/07/23/vergi-usul-kanunu-sirkuleri-191-nisan-mayis-haziran-2025-ortalama-ticari-kredi-faiz-oranlari/
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https://www.incimuhasebe.com/2025/07/23/vergi-usul-kanunu-sirkuleri-191-nisan-mayis-haziran-2025-ortalama-ticari-kredi-faiz-oranlari/
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https://www.alomaliye.com/2015/01/02/vergi-usul-kanunu-vuk-213-sayili-kanun/


gerçekleşmesine/varlığına bağlı olarak (geçici vergi dönemleri
dâhil) izleyen hesap dönemlerinde enflasyon düzeltmesine tabi
tutulacak  mali  tablolar  ve  yapılacak  düzeltme  işlemlerinin
usul ve esasları 30/12/2023 tarihli ve ikinci mükerrer 32415
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 555 Sıra No.lu Vergi Usul
Kanunu Genel Tebliği ile belirlenmiş ve uygulamaya yönelik
bazı hususlar ile örnekli açıklamalara 20/2/2024 tarihli ve
165  Sıra  No.lu  Vergi  Usul  Kanunu  Sirküleri  ile  1/11/2024
tarihli ve 176 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Sirkülerinde yer
verilmiştir.

Söz konusu düzeltme işlemlerinde kullanılacak ortalama ticari
kredi  faiz  oranlarının  belirlenmesi  bu  sirkülerin  konusunu
oluşturmaktadır.

2. Ortalama Ticari Kredi Faiz Oranları

165  Sıra  No.lu  Vergi  Usul  Kanunu  Sirkülerinin  (12.3.)
bölümünde ortalama ticari kredi faiz oranlarının belirlenerek
ilgili  dönemlerde  Başkanlığımızca  ayrıca  açıklanacağı
belirtilmiştir.

Bu kapsamda, 2025/Nisan, 2025/Mayıs ve 2025/Haziran aylarına
ilişkin  ortalama  ticari  kredi  faiz  oranlarına  aşağıda  yer
verilmiştir.

Dönem
Ortalama Ticari Kredi Faiz

Oranı (%)

2025/Nisan 64,53

2025/Mayıs 64,96

2025/Haziran 65,41
Duyurulur.

Bekir BAYRAKDAR

Bakan a.

Gelir İdaresi Başkanı

https://www.alomaliye.com/2023/12/30/2024-enflasyon-duzeltmesi-tebligi/
https://www.alomaliye.com/2023/12/30/2024-enflasyon-duzeltmesi-tebligi/
https://www.alomaliye.com/2024/02/20/enflasyon-duzeltmesi-uygulamasi-hakkinda-vergi-usul-kanunu-sirkuleri/
https://www.alomaliye.com/2024/11/01/enflasyon-duzeltmesi-uygulamasi-hakkinda-vergi-usul-kanunu-sirkuleri-176/


Emekli  Sandığı  Kapsamında
Emekli, Malul, Vazife Malulü,
Dul  veya  Yetim  Aylığı
Alanların  2025  Yılı  Temmuz
Ayı Zam Farklarının Ödenmesi

5510 sayılı Kanunun 4/1-(c) (Emekli Sandığı) bendi
kapsamında emekli, malul, vazife malulü, dul veya
yetim aylığı alan 2 milyon 506 bin 829 kişinin 1
Temmuz  2025  tarihinden  geçerli  olmak  üzere  zam

oranına  bağlı  “aylıklarında  oluşan  fark  tutarları”  aylık
almakta  oldukları  Banka  ve  PTT  şubelerindeki  hesaplarına
gönderilerek 25 Temmuz 2025 tarihinde ödenecektir.

T.C.

SOSYAL GÜVENLİK KURUMU BAŞKANLIĞI

Emeklilik Hizmetleri Genel Müdürlüğü

BASIN DUYURUSU

Emekli Sandığı Kapsamında Emekli, Malul, Vazife Malulü, Dul
veya  Yetim  Aylığı  Alanların  2025  Yılı  Temmuz  Ayı  Zam
Farklarının  Ödenmesi

5510 sayılı Kanunun 4/1-(c) (Emekli Sandığı) bendi kapsamında
emekli, malul, vazife malulü, dul veya yetim aylığı alan 2
milyon 506 bin 829 kişinin 1 Temmuz 2025 tarihinden geçerli
olmak  üzere  zam  oranına  bağlı  “aylıklarında  oluşan  fark
tutarları” aylık almakta oldukları Banka ve PTT şubelerindeki

https://www.incimuhasebe.com/2025/07/23/emekli-sandigi-kapsaminda-emekli-malul-vazife-malulu-dul-veya-yetim-ayligi-alanlarin-2025-yili-temmuz-ayi-zam-farklarinin-odenmesi/
https://www.incimuhasebe.com/2025/07/23/emekli-sandigi-kapsaminda-emekli-malul-vazife-malulu-dul-veya-yetim-ayligi-alanlarin-2025-yili-temmuz-ayi-zam-farklarinin-odenmesi/
https://www.incimuhasebe.com/2025/07/23/emekli-sandigi-kapsaminda-emekli-malul-vazife-malulu-dul-veya-yetim-ayligi-alanlarin-2025-yili-temmuz-ayi-zam-farklarinin-odenmesi/
https://www.incimuhasebe.com/2025/07/23/emekli-sandigi-kapsaminda-emekli-malul-vazife-malulu-dul-veya-yetim-ayligi-alanlarin-2025-yili-temmuz-ayi-zam-farklarinin-odenmesi/
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hesaplarına gönderilerek 25 Temmuz 2025 tarihinde ödenecektir.

Buna göre;

A- Aylıklarını her ay alanlara; Temmuz ayı olmak üzere 1 aylık
maaş farkı,

B- Aylıklarını üçer aylık dönemler halinde almakta olanlardan;

•  1.  Grupta  Mayıs-Haziran-Temmuz  döneminde  aylık  alanlara;
Temmuz ayı olmak üzere, 1 aylık maaş farkı,

• 2. Grupta Haziran-Temmuz-Ağustos döneminde aylık alanlara;
Temmuz ve Ağustos ayları olmak üzere, 2 aylık maaş farkı,

•  3.  Grupta  Temmuz-Ağustos-Eylül  döneminde  aylık  alanlara;
Temmuz, Ağustos ve Eylül ayları olmak üzere, 3 aylık maaş
farkı

tahakkuk ettirilmiştir. Aylık fark ödemesi tutarı toplam 12
Milyar TL’dir.

Ayrıca, 2025 yılı Ocak/Haziran döneminde yaş haddi, vazife
malullüğü, kadrosuzluk ve ölüm nedeniyle emeklilik işlemleri
yapılan 14 bin 317 memur emeklimizin katsayı artışına bağlı
“emekli ikramiyesi farkları” ile artış öncesi 1 – 15 Temmuz
2025  tarihlerinden  geçerli  olarak  aylık  bağlanan
emeklilerimizin  ikramiye  farkları  T.C.  Kimlik  numarası  ile
tahsil edilmek üzere aylık almakta oldukları Bankalara “Günlük
Ödeme” olarak 25 Temmuz 2025 tarihinde gönderilecektir. Bu
kapsamda ödenen emekli ikramiye farkı ödemesi tutarı toplam
2.4 Milyar TL’dir.

Ayrıca,
https://www.turkiye.gov.tr/sosyal-guvenlik-emekli-gunluk-odeme
-sorgulama linki üzerinden T.C. Kimlik numaraları ile emekli
ikramiyesi farkı ödemelerinin tutarı ve ödeme yapılacak banka
bilgisine ulaşılabilecektir.

https://www.turkiye.gov.tr/sosyal-guvenlik-emekli-gunluk-odeme-sorgulama
https://www.turkiye.gov.tr/sosyal-guvenlik-emekli-gunluk-odeme-sorgulama


Kamuoyuna saygıyla duyurulur.

Kaynak: SGK

Özel  Güvenlik  Hizmetlerine
Dair  Kanunun  Uygulanmasına
İlişkin  Yönetmelikte
Değişiklik  Yapılmasına  Dair
Yönetmelik

Özel  güvenlik  görevlilerinin  mevcut  bilgi  ve
becerilerinin  geliştirilmesine  yönelik  yapılır.
Yenileme  eğitimi  sonrasında  yapılan  sınavlar  özel
güvenlik görevlilerinin seviye tespitine yöneliktir.

Sınav neticesi aldığı puanlar verilecek sertifikaya işlenir ve
yükselmelerde işverence göz önüne alınabilir. Özel güvenlik
görevlileri seviye puanlarını yükseltmek için çalışma izinleri
süresince seviye yükseltme sınavlarına girebilirler.

17 Temmuz 2025 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32958

İçişleri Bakanlığından:

MADDE 1- 7/10/2004 tarihli ve 25606 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan  Özel  Güvenlik  Hizmetlerine  Dair  Kanunun
Uygulanmasına İlişkin Yönetmeliğin 39 uncu maddesine aşağıdaki
fıkralar eklenmiştir.

https://www.incimuhasebe.com/2025/07/23/ozel-guvenlik-hizmetlerine-dair-kanunun-uygulanmasina-iliskin-yonetmelikte-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik-2/
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https://www.incimuhasebe.com/2025/07/23/ozel-guvenlik-hizmetlerine-dair-kanunun-uygulanmasina-iliskin-yonetmelikte-degisiklik-yapilmasina-dair-yonetmelik-2/
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https://www.alomaliye.com/2004/10/07/ozel-guvenlik-hizmetlerine-dair-kanunun-uygulanmasina-iliskin-yonetmelik/


“Silahsız olarak görev yapacak olan özel güvenlik görevlileri,
sadece yazılı sınavın birinci kısmındaki soruları cevaplarlar
ve bu kısımdan en az altmış puan almaları halinde başarılı
sayılırlar.  Silah  bilgisi  ve  atış  fark  dersini  alan  özel
güvenlik  meslek  yüksekokulu  mezunları  da  silah  bilgisiyle
ilgili  yazılı  ve  uygulamalı  sınavdan  altmış  puan  almaları
halinde başarılı sayılırlar. Özel güvenlik meslek yüksekokulu
öğrencileri  eğitim  dönemi  içerisinde  silahsız  olarak  ve
gözlemci  sıfatıyla  staj  yapabilirler.  İki  yıllık  öğrenim
boyunca,  meslek  yüksekokulu  tarafından  belirlenecek
tarihlerde, özel güvenlik eğitim kurumlarında silah eğitimi
alabilir ve mezuniyetleriyle birlikte silahlı eğitimleri de
geçerli kabul edilir.

Yenileme eğitimi; özel güvenlik görevlilerinin mevcut bilgi ve
becerilerinin  geliştirilmesine  yönelik  yapılır.  Yenileme
eğitimi  sonrasında  yapılan  sınavlar  özel  güvenlik
görevlilerinin  seviye  tespitine  yöneliktir.  Sınav  neticesi
aldığı puanlar verilecek sertifikaya işlenir ve yükselmelerde
işverence  göz  önüne  alınabilir.  Özel  güvenlik  görevlileri
seviye puanlarını yükseltmek için çalışma izinleri süresince
seviye yükseltme sınavlarına girebilirler.

Temel ve yenileme eğitimleri sonunda merkezi sınav komisyonu
tarafından yapılan sınavlarla ilgili optik cevap kâğıtları,
atış  kâğıtları  ve  benzeri  yazılı  doküman  altı  ay  süreyle
muhafaza edilir. Bu sürenin sonunda tutanakla tespit edilerek
imha edilir.”

MADDE  2-  Aynı  Yönetmeliğin  ek  1  inci  maddesinin  birinci
fıkrasında yer alan “Polis Akademisi Başkanlığı Döner Sermaye
İşletmesi” ibaresi “ilgisine göre Polis Akademisi Başkanlığı
veya Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı Döner
Sermaye  İşletmeleri”  şeklinde,  ikinci  fıkrasında  yer  alan
“Emniyet Genel Müdürlüğü” ibaresi “ilgisine göre Emniyet Genel
Müdürlüğü veya Jandarma Genel Komutanlığı” şeklinde ve üçüncü
fıkrasında yer alan “Polis Akademisi Başkanlığı ile Emniyet
Genel  Müdürlüğü  Özel  Güvenlik  Dairesi  Başkanlığı”  ibaresi



“ilgili birimler” şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 3- Bu Yönetmelik yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 4- Bu Yönetmelik hükümlerini İçişleri Bakanı yürütür.

Kamu  Gözetimi,  Muhasebe  ve
Denetim  Standartları
Kurulunun  25/06/2025  Tarihli
ve  75935942-050.01.04-
[01/33130] Sayılı Kararı

MADDE  1-  (1)  Bu  Usul  ve  Esaslar’ın  amacı,  Kamu
Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurulu’nun
Türkiye  Sürdürülebilirlik  Raporlama  Standartları
(TSRS) Uygulama Kapsamına İlişkin 27/12/2023 tarihli

ve 21634 sayılı Kurul Karan ile 16/12/2024 tarihli ve 28294
sayılı Kurul Kararının uygulanmasına yönelik usul ve esasları
düzenlemektir.

Sayı: 32957

Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumundan:

KURUL KARARI

Karar No: 75935942-050.01.04-[01/33130]

Karar Tarihi: 25/06/2025

Konu: Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS)
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Uygulama Kapsamına İlişkin Usul ve Esaslar’ın Yayımlanması

Kamu  Gözetimi,  Muhasebe  ve  Denetim  Standartları  Kurulu’nun
Türkiye  Sürdürülebilirlik  Raporlama  Standartları  (TSRS)
Uygulama Kapsamına İlişkin 27/12/2023 tarihli ve 21634 sayılı
Kurul Kararı ile 16/12/2024 tarihli ve 28294 sayılı Kurul
Kararının  uygulanmasına  yönelik  ekte  yer  alan  Türkiye
Sürdürülebilirlik  Raporlama  Standartları  (TSRS)  Uygulama
Kapsamına  İlişkin  Usul  ve  Esaslar’ın  yayımlanmasına  karar
verilmiştir.

TÜRKİYE  SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK  RAPORLAMA  STANDARTLARI  (TSRS)
UYGULAMA KAPSAMINA İLİŞKİN USUL VE ESASLAR

BİRİNCİ BÖLÜM

Başlangıç Hükümleri

Amaç

MADDE  1-  (1)  Bu  Usul  ve  Esaslar’ın  amacı,  Kamu  Gözetimi,
Muhasebe  ve  Denetim  Standartları  Kurulu’nun  Türkiye
Sürdürülebilirlik  Raporlama  Standartları  (TSRS)  Uygulama
Kapsamına İlişkin 27/12/2023 tarihli ve 21634 sayılı Kurul
Karan ile 16/12/2024 tarihli ve 28294 sayılı Kurul Kararının
uygulanmasına yönelik usul ve esasları düzenlemektir.

Kapsam

MADDE 2- (1) Bu Usul ve Esaslar, Kurul’un 27/12/2023 tarihli
ve 21634 sayılı Kurul Karan ile 16/12/2024 tarihli ve 28294
sayılı Kurul Kararı uyarınca; kurum, kuruluş ve işletmelerin
Kararlarda  belirtilen  nitelikleri  sağlayarak  zorunlu
sürdürülebilirlik  raporlamasına  tâbi  olup  olmayacaklarının
belirlenmesine yönelik değerlendirmeleri kapsar.

Dayanak

MADDE  3-  (1)  Bu  Usul  ve  Esaslar,  Kurul’un  TSRS  Uygulama
Kapsamına İlişkin 27/12/2023 tarihli ve 21634 sayılı Kararının

https://www.alomaliye.com/2023/12/29/29-aralik-2023-tarihli-1-mukerrer-resmi-gazetede-yayimlanan-kgk-kararlari/
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https://www.alomaliye.com/2024/12/18/turkiye-surdurulebilirlik-raporlama-standartlari-tsrs-uygulama-kapsamina-iliskin-kurul-karari/
https://www.alomaliye.com/2024/12/18/turkiye-surdurulebilirlik-raporlama-standartlari-tsrs-uygulama-kapsamina-iliskin-kurul-karari/


4  üncü  maddesinin  beşinci  fıkrasına  dayanılarak
hazırlanmıştır.

Tanımlar

MADDE 4- (1) Bu Usul ve Esaslar’daki terimler Kurul’un TSRS
Uygulama Kapsamına İlişkin 27/12/2023 tarihli ve 21634 sayılı
Kararında  yer  alan  anlamlarıyla  kullanılmıştır.  Ayrıca,  bu
Usul ve Esaslar’ın uygulanmasında;

a)  Kurul:  Kamu  Gözetimi,  Muhasebe  ve  Denetim  Standartları
Kurulu’nu,

b)  Kurul  Kararı:  Kumlun  TSRS  Uygulama  Kapsamına  İlişkin
27/12/2023 tarihli ve 21634 sayılı Kararını,

c)  Kurum:  Kamu  Gözetimi,  Muhasebe  ve  Denetim  Standartları
Kurumunu,

ç) Sürdürülebilirlik Rapora: Bir işletmenin çevresel, sosyal
ve  yönetişim  hususlarına  ilişkin  olarak  TSRS’ler  uyarınca
hazırladığı açıklamaları içeren “TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik
Rapora” başlıklı rapora,

Tamamı İçin Tıklayınız

Deprem  Bölgesi  Mücbir  Sebep
Hali  Uzatılanların  Taksit
Ödeme  Sürelerinin  Yeniden

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2025/07/20250716-3.pdf
https://www.incimuhasebe.com/2025/07/14/deprem-bolgesi-mucbir-sebep-hali-uzatilanlarin-taksit-odeme-surelerinin-yeniden-belirlenmesi-karar-sayisi-10070/
https://www.incimuhasebe.com/2025/07/14/deprem-bolgesi-mucbir-sebep-hali-uzatilanlarin-taksit-odeme-surelerinin-yeniden-belirlenmesi-karar-sayisi-10070/
https://www.incimuhasebe.com/2025/07/14/deprem-bolgesi-mucbir-sebep-hali-uzatilanlarin-taksit-odeme-surelerinin-yeniden-belirlenmesi-karar-sayisi-10070/


Belirlenmesi  (Karar  Sayısı:
10070)

Mevzuatın  Adı:  6/2/2023  Tarihinde  Kahramanmaraş
İlinde Meydana Gelen Depremler Nedeniyle Adıyaman,
Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya İlleri ile Gaziante…

 

 

Deprem Bölgesi Mücbir Sebep Hali Uzatılanların Taksit Ödeme
Sürelerinin Yeniden Belirlenmesi (Karar Sayısı: 10070)

Tarih: 14 Temmuz 2025
Mevzuatın Adı: 6/2/2023 Tarihinde Kahramanmaraş İlinde Meydana
Gelen Depremler Nedeniyle Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve
Malatya  İlleri  ile  Gaziantep  İlinin  İslahiye  ve  Nurdağı
İlçelerindeki  Borçlulardan  Hazine  ve  Maliye  Bakanlığınca
Mücbir  Sebep  Hali  Uzatılanların,  Taksit  Ödeme  Sürelerinin
Yeniden Belirlenmesine Dair Karar (Karar Sayısı: 10070)

14 Temmuz 2025 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32956

Cumhurbaşkanı Kararı

Karar Sayısı: 10070

6/2/2023  tarihinde  Kahramanmaraş  İlinde  meydana  gelen
depremler  nedeniyle  Bakanlığımızca  213  sayılı  Vergi  Usul
Kanununun  15  inci  maddesine  istinaden  6/2/2023  tarihinden
geçerli olmak üzere Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya
illeri ile Gaziantep İlinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerinde
ilan edilen ve anılan Kanunun geçici 36 ncı maddesi kapsamında
yayımlanan 180 Sıra No.lu Vergi Usul Kanunu Sirküleri ile bu
yerlerdeki bazı borçlular için 31/5/2025 tarihine kadar (bu

https://www.incimuhasebe.com/2025/07/14/deprem-bolgesi-mucbir-sebep-hali-uzatilanlarin-taksit-odeme-surelerinin-yeniden-belirlenmesi-karar-sayisi-10070/
https://www.incimuhasebe.com/2025/07/14/deprem-bolgesi-mucbir-sebep-hali-uzatilanlarin-taksit-odeme-surelerinin-yeniden-belirlenmesi-karar-sayisi-10070/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2018/08/cumhurbaskanligi-cb.png


tarihler  dâhil)  uzatılan  mücbir  sebep  halinin,  anılan
sirkülerde  belirlenen  şartları  taşıyan  mükellefler  yönünden
30/11/2025  tarihine  kadar  (bu  tarihler  dâhil)  uzatılmasına
karar verilmiştir.
Bu kapsamda, Bakanlığımızca mücbir sebep halinin uzatılmasına
karar verilen borçluların Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve
Malatya  illeri  ile  Gaziantep  İlinin  İslahiye  ve  Nurdağı
ilçelerindeki  dairelere  (alacaklı  idarelere)  mücbir  sebep
hallerinin  devam  ettiği  süre  içinde,  7256  sayılı  Bazı
Alacakların  Yeniden  Yapılandırılması  ile  Bazı  Kanunlarda
Değişiklik  Yapılması  Hakkında  Kanunun  2  nci  ve  4  üncü
maddeleri  ile  7326  sayılı  Bazı  Alacakların  Yeniden
Yapılandırılması  ile  Bazı  Kanunlarda  Değişiklik  Yapılmasına
İlişkin Kanunun 2 nci, 3 üncü, 4 üncü, 5 inci, 7 nci, 8 inci
maddeleri ve 10 uncu maddesinin birinci, ikinci, üçüncü ve
onüçüncü fıkraları kapsamında ödemeleri gereken taksitlerinin
ödeme süreleri 10070 sayılı Cumhurbaşkanı Kararıyla yeniden
belirlenmiştir.

Söz  konusu  Karar  gereğince,  Bakanlığımızca  mücbir  sebep
halinin devam etmesine karar verilen borçluların bu yerlerdeki
vergi  dairelerine  anılan  Kanunlar  kapsamında  6/2/2023  ila
30/11/2025 tarihleri arasında ödemeleri gereken taksitlerden
(ödeme süresinin son günü mücbir sebep halinin sona erdiği
tarihe rastlayanlar dâhil) birincisinin ödeme süresi; mücbir
sebep  halinin  sona  erdiği  tarihi  izleyen  ayda,  sonraki
taksitlerin ödeme süreleri de bu ayı takip eden aylık dönemler
halinde ödenmek üzere uzatılmıştır. (GİB)

6/2/2023  tarihinde  Kahramanmaraş  İlinde  meydana  gelen
depremler nedeniyle Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya
illeri ile Gaziantep İlinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki
borçlulardan Hazine ve Maliye Bakanlığınca mücbir sebep hali
uzatılanların,  7256  sayılı  Bazı  Alacakların  Yeniden
Yapılandırılması  ile  Bazı  Kanunlarda  Değişiklik  Yapılması
Hakkında  Kanun  ve  7326  sayılı  Bazı  Alacakların  Yeniden
Yapılandırılması  ile  Bazı  Kanunlarda  Değişiklik  Yapılmasına
İlişkin  Kanunda  yer  alan  taksit  ödeme  sürelerinin  yeniden
belirlenmesine dair ekli Kararın yürürlüğe konulmasına, 7256

https://alomaliye.com/2020/11/12/7256-sayili-kanun-bazi-alacaklarin-yeniden-yapilandirilmasi/
https://alomaliye.com/2020/11/12/7256-sayili-kanun-bazi-alacaklarin-yeniden-yapilandirilmasi/
https://alomaliye.com/2020/11/12/7256-sayili-kanun-bazi-alacaklarin-yeniden-yapilandirilmasi/
https://www.alomaliye.com/2021/06/09/7326-bazi-alacaklarin-yeniden-yapilandirilmasi-kanunu/
https://www.alomaliye.com/2021/06/09/7326-bazi-alacaklarin-yeniden-yapilandirilmasi-kanunu/
https://www.alomaliye.com/2021/06/09/7326-bazi-alacaklarin-yeniden-yapilandirilmasi-kanunu/


sayılı Kanunun 3 üncü maddesinin onaltıncı fıkrası ile 7326
sayılı Kanunun 9 uncu maddesinin onaltıncı fıkrası gereğince
karar verilmiştir.
13 Temmuz 2025

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

13/7/2025 TARİHLİ VE 10070 SAYILI CUMHURBAŞKANI KARARININ EKİ
KARAR

Amaç ve kapsam

MADDE 1- (1) Bu Karar ile; 11/11/2020 tarihli ve 7256 sayılı
Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı Kanunlarda
Değişiklik  Yapılması  Hakkında  Kanunun  3  üncü  maddesinin
onaltıncı fıkrası ve 3/6/2021 tarihli ve 7326 sayılı Bazı
Alacakların  Yeniden  Yapılandırılması  ile  Bazı  Kanunlarda
Değişiklik  Yapılmasına  İlişkin  Kanunun  9  uncu  maddesinin
onaltıncı  fıkrasına  istinaden,  6/2/2023  tarihinde
Kahramanmaraş  İlinde  meydana  gelen  depremler  nedeniyle
4/1/1961 tarihli ve 213 sayılı Vergi Usul Kanununun 15 inci
maddesine göre Hazine ve Maliye Bakanlığınca mücbir sebep hali
ilan edilen ve mezkûr Kanunun geçici 36 ncı maddesi kapsamında
mücbir sebep halinin uzatılmasına karar verilen borçluların
Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illeri ile Gaziantep
İlinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki dairelere (alacaklı
idarelere) mücbir sebep hallerinin devam ettiği süre içinde,
7256 sayılı Kanunun 2 nci ve 4 üncü maddeleri ile 7326 sayılı
Kanunun 2 nci, 3 üncü, 4 üncü, 5 inci, 7 nci ve 8 inci
maddeleri ve 10 uncu maddesinin birinci, ikinci, üçüncü ve
onüçüncü  fıkraları  kapsamında  alacakları  yapılandırılan
idarelere ödemeleri gereken taksitlerin ödeme süreleri yeniden
belirlenmektedir.

Mücbir sebep hali ve mücbir sebep hali nedeniyle belirlenen
yeni ödeme süreleri

https://www.alomaliye.com/2015/01/02/vergi-usul-kanunu-vuk-213-sayili-kanun/


MADDE 2- (1) 6/2/2023 tarihinde Kahramanmaraş İlinde meydana
gelen depremler nedeniyle Hazine ve Maliye Bakanlığınca 213
sayılı Kanunun 15 inci maddesine istinaden 6/2/2023 tarihinden
geçerli olmak üzere Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya
illeri ile Gaziantep İlinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerinde
ilan edilen ve mezkûr Kanunun geçici 36 ncı maddesi kapsamında
yayımlanan 10/1/2025 tarihli ve 180 Sıra No.lu Vergi Usul
Kanunu  Sirküleri  ile  bu  yerlerdeki  bazı  borçlular  için
31/5/2025 tarihine kadar (bu tarihler dâhil) uzatılan mücbir
sebep halinin, anılan sirkülerde belirlenen şartları taşıyan
mükellefler yönünden 30/11/2025 tarihine kadar (bu tarihler
dâhil) uzatılmasına karar verilmiştir.

(2)  Birinci  fıkrada  belirtilen  borçluların  münhasıran  bu
yerlerdeki  dairelere  (alacaklı  idarelere)  mezkûr  Kanunlar
kapsamında  6/2/2023  ila  30/11/2025  tarihleri  arasında
ödemeleri  gereken  taksitlerden  (ödeme  süresinin  son  günü
mücbir sebep halinin sona erdiği tarihe rastlayanlar dâhil)
birincisinin ödeme süresi; mücbir sebep halinin sona erdiği
tarihi izleyen ayda, sonraki taksitlerin ödeme süreleri de bu
ayı  takip  eden  aylık  dönemler  halinde  (azami  oniki  ayda)
ödenmek üzere uzatılmıştır.

(3) Mücbir sebep halinin başladığı tarih ile mücbir sebep
halinin sona erdiği tarih arasına rastlayan taksit sayısının
onikiden fazla olması halinde, fazla olan taksitler onikinci
taksitle birlikte ödenir.

Yürürlük

MADDE 3- (1) Bu Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 4- (1) Bu Karar hükümlerini Cumhurbaşkanı yürütür.

https://www.alomaliye.com/2025/01/10/vergi-usul-kanunu-sirkuleri-180/
https://www.alomaliye.com/2025/01/10/vergi-usul-kanunu-sirkuleri-180/


İşsizlik  Sigortası  Fonu
Gelirlerinin,  4447  Sayılı
İşsizlik  Sigortası  Kanununun
48  inci  Maddesinin  Yedinci
Fıkrasında Belirtilen Amaçlar
İçin  Kullanılacak  Oranının
Artırılmasına  İlişkin  Karar
(Karar Sayısı: 10072)

14  Temmuz  2025  Tarihli  Resmi  Gazete  Sayı:  32956
Cumhurbaşkanı  Kararı  Karar  Sayısı:  10072  İşsizlik
Sigortası  Fonu  gelirlerinin,  4447  sayılı  İşsizlik
Si… 

 

 

İşsizlik Sigortası Fonu Gelirlerinin, 4447 Sayılı İşsizlik
Sigortası Kanununun 48 inci Maddesinin Yedinci Fıkrasında
Belirtilen Amaçlar İçin Kullanılacak Oranının Artırılmasına

İlişkin Karar (Karar Sayısı: 10072)

Tarih: 14 Temmuz 2025 
14 Temmuz 2025 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32956
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Cumhurbaşkanı Kararı

Karar Sayısı: 10072

İşsizlik  Sigortası  Fonu  gelirlerinin,  4447  sayılı  İşsizlik
Sigortası  Kanununun  48  inci  maddesinin  yedinci  fıkrasında
belirtilen  amaçlar  için  kullanılacak  oranının  artırılmasına
ilişkin ekli Kararın yürürlüğe konulmasına, mezkûr Kanunun 48
inci maddesi gereğince karar verilmiştir.

13 Temmuz 2025

Recep Tayyip ERDOĞAN

CUMHURBAŞKANI

13/7/2025 TARİHLİ VE 10072 SAYILI CUMHURBAŞKANI KARARININ EKİ
KARAR

Oran artışı

MADDE  1–  (1)  25/8/1999  tarihli  ve  4447  sayılı  İşsizlik
Sigortası Kanununun 48 inci maddesinin yedinci fıkrası ile %30
olarak  belirlenen  ve  işgücünün  istihdam  edilebilirliğini
artırmak,  çalışanların  vasıflarını  yükselterek  işsizlik
riskini  azaltmak  ve  teknolojik  gelişmeler  nedeniyle  işsiz
kalması  beklenenlerin  başka  alanlara  yönlendirilmesini
sağlamak, istihdamı artırıcı ve koruyucu tedbirler almak ve
uygulamak,  işe  yerleştirme  ve  danışmanlık  hizmetleri  temin
etmek,  işgücü  piyasası  araştırma  ve  planlama  çalışmalarını
yapmak  ve  Fondan  ödenmek  üzere  vize  edilmiş  sözleşmeli
personel  pozisyonlarında  çalışanlar  ile  bunlardan  ilgili
mevzuatına göre Kurum kadrolarına atanan ve Kurumda çalışmaya
devam  eden  personelin  mali  ve  sosyal  haklarına  ilişkin
ödemeleri  gerçekleştirmek  amacıyla  kullanılması  öngörülen
İşsizlik  Sigortası  Fonu  bir  önceki  yıl  prim  gelirlerinin
oranı, 2025 yılı için %50’ye çıkarılmıştır.

Yürürlük

https://www.alomaliye.com/2000/09/08/issizlik-sigortasi-kanunu-4447-sayili-kanun/
https://www.alomaliye.com/2000/09/08/issizlik-sigortasi-kanunu-4447-sayili-kanun/


MADDE 2– (1) Bu Karar yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 3– (1) Bu Karar hükümlerini Çalışma ve Sosyal Güvenlik
Bakanı yürütür.

Bazı  Alacakların  Yeniden
Yapılandırılmasına  Dair  7440
Sayılı  Kanun  Genel  Tebliği
(Seri No: 9)

14  Temmuz  2025  Tarihli  Resmi  Gazete  Sayı:  32956
Hazine  ve  Maliye  Bakanlığı  (Gelir  İdaresi
Başkanlığı)’ndan: Amaç ve kapsam MADDE 1- (1) Bu
Tebliğin am… 

 

 

Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına Dair 7440 Sayılı
Kanun Genel Tebliği (Seri No: 9)

Tarih: 14 Temmuz 2025
14 Temmuz 2025 Tarihli Resmi Gazete

Sayı: 32956

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan:

ÖZET:
6/2/2023  tarihinde  Kahramanmaraş  İlinde  meydana  gelen
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depremler nedeniyle Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya
illeri ile Gaziantep İlinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerinde
deprem  tarihi  itibarıyla  mükellefiyet  kaydı  bulunan  bazı
mükelleflerin mücbir sebep halinin 30/11/2025 tarihine kadar
(bu tarih dâhil) uzatılması uygun bulunmuştur.

7440 sayılı Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılması ile Bazı
Kanunlarda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanunun  9  uncu
maddesinin  on  dokuzuncu  fıkrasında;  Kanunun  yayımı  tarihi
itibarıyla  mücbir  sebep  halinin  devam  ettiği  yerlerde,
Kanundan yararlanmak üzere yapılacak başvuru süresi ve taksit
ödeme süreleri, mücbir sebep halinin sona erdiği tarih esas
alınmak suretiyle belirlenmektedir.

Tebliğde, 7440 sayılı Kanunun 9 uncu maddesinin on dokuzuncu
fıkrasına istinaden, mücbir sebep hali 30/11/2025 tarihinde
sona  erecek  mükelleflerin;  Adıyaman,  Hatay,  Kahramanmaraş,
Malatya  illeri  ile  Gaziantep  İlinin  İslahiye  ve  Nurdağı
ilçelerindeki dairelere, anılan Kanun kapsamında 28/2/2026 (bu
tarihin resmî tatile rastlaması nedeniyle 2/3/2026) tarihine
kadar  başvuru  yapabileceği,  birinci  taksitin  (peşin  ödeme
dâhil) 31/3/2026 tarihine kadar (bu tarihler dâhil), diğer
taksitlerin ise takip eden aylarda ödenmesi gerektiği yönünde
açıklamalara yer verilmiştir. (GİB)

 
Amaç ve kapsam

MADDE  1-  (1)  Bu  Tebliğin  amacı,  9/3/2023  tarihli  ve  7440
sayılı  Bazı  Alacakların  Yeniden  Yapılandırılması  ile  Bazı
Kanunlarda  Değişiklik  Yapılmasına  Dair  Kanunun  9  uncu
maddesinin on dokuzuncu fıkrasının uygulamasına dair usul ve
esasları düzenlemektir.

Dayanak

MADDE 2- (1) Bu Tebliğ, 7440 sayılı Kanunun 9 uncu maddesinin
yirminci fıkrasına dayanılarak hazırlanmıştır.

https://www.alomaliye.com/2023/03/12/7440-sayili-yapilandirma-kanunu/
https://www.alomaliye.com/2023/03/12/7440-sayili-yapilandirma-kanunu/
https://www.alomaliye.com/2023/03/12/7440-sayili-yapilandirma-kanunu/


İlgili mevzuat

MADDE  3-  (1)  7440  sayılı  Kanunun  9  uncu  maddesinin  on
dokuzuncu  fıkrasında  “(19)  213  sayılı  Kanunun  15  inci
maddesine göre, Hazine ve Maliye Bakanlığınca mücbir sebep
hâli  ilan  edilen  yerlerde  bu  hâlin,  bu  maddenin  birinci
fıkrasının  (a)  bendinde  belirlenen  başvuru  süresince  devam
etmesi durumunda, bu yerlerdeki dairelere (alacaklı idarelere)
yapılacak başvurunun süresi mücbir sebep hâlinin sona erdiği
tarihi takip eden üçüncü ayın sonuna kadar (bu tarih dâhil)
uzar, bu takdirde Kanun kapsamında ödenmesi gereken tutarların
ilk taksiti; başvuru süresinin sona erdiği tarihi takip eden
ayın sonuna kadar (bu tarih dâhil), diğer taksitler ise bu
taksiti takip eden aylık dönemler hâlinde bu Kanun hükümlerine
göre ödenir. Şu kadar ki, bu Kanunun 6 ncı maddesi kapsamında
ödenmesi  gereken  tutarlar  beyanname  verme  süresi  içinde,
taksitle yapılacak ödemelerde ise ilk taksit beyanname verme
süresi içinde, diğer taksitler izleyen aylarda ödenir.” hükmü
yer almaktadır.

(2)  25/3/2023  tarihli  ve  32143  sayılı  Resmî  Gazete’de
yayımlanan  Bazı  Alacakların  Yeniden  Yapılandırılmasına  Dair
7440 Sayılı Kanun Genel Tebliği (Seri No:1)’nin “V/E-MATRAH VE
VERGİ ARTIRIMINA İLİŞKİN ORTAK HÜKÜMLER” başlıklı kısmının “1-
Matrah  ve  Vergi  Artırımı  ile  Matrah  Beyanı  Dolayısıyla
Hesaplanan Vergilerin Ödenmesi” alt başlıklı bölümünde “VI-
İŞLETME KAYITLARININ DÜZELTİLMESİNE İLİŞKİN HÜKÜMLER” başlıklı
kısmında  ve  “VIII/C-  MÜCBİR  SEBEP  HALLERİNDE  KANUNDAN
YARARLANMA” başlıklı bölümünün (4) numaralı maddesinde, 7440
sayılı  Kanunun  9  uncu  maddesinin  on  dokuzuncu  fıkrası
uygulamasına  ilişkin  açıklamalar  yer  almaktadır.

Mücbir sebep hali düzenlemesi

MADDE  4-  (1)  4/1/1961  tarihli  ve  213  sayılı  Vergi  Usul
Kanununun  15  inci  maddesine  istinaden,  6/2/2023  tarihinde
Kahramanmaraş  İlinde  meydana  gelen  depremlerden  etkilenen
Adana,  Adıyaman,  Diyarbakır,  Elazığ,  Gaziantep,  Hatay,



Kahramanmaraş, Kilis, Malatya, Osmaniye ve Şanlıurfa illeri
ile  Sivas  İlinin  Gürün  İlçesinde  6/2/2023  ile  31/7/2023
tarihleri  arasında  (bu  tarihler  dâhil)  Hazine  ve  Maliye
Bakanlığı tarafından mücbir sebep hâli ilan edilmiş, Adıyaman,
Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illeri ile Gaziantep İlinin
İslahiye ve Nurdağı ilçeleri için mücbir sebep hali sırasıyla
30/11/2023,  30/4/2024,  31/8/2024  ve  30/11/2024  tarihlerine,
10/1/2025 tarihli ve 180 sayılı Vergi Usul Kanunu Sirküleri
ile bu yerlerdeki bazı mükellefler için 31/5/2025 tarihine
kadar  (bu  tarihler  dâhil)  uzatılmış  ve  daha  sonra  anılan
sirkülerde belirlenen şartları taşıyan mükellefler bakımından
mücbir  sebep  hali  30/11/2025  tarihine  kadar  (bu  tarihler
dâhil) uzatılmıştır.

Mücbir sebep hali kapsamında 7440 sayılı Kanuna göre başvuru
ve ödeme süreleri

MADDE 5- (1) Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve Malatya illeri
ile Gaziantep İlinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerinde deprem
tarihi itibarıyla mükellefiyet kaydı bulunan ve mücbir sebep
hali 30/11/2025 tarihinde sona erecek olan mükellefler için,
bu yerlerdeki dairelere 7440 sayılı Kanun kapsamında yapılacak
başvuruların  28/2/2026  (bu  tarihin  resmî  tatile  rastlaması
nedeniyle  2/3/2026)  tarihine  kadar  yapılması  ve  ödenecek
birinci  taksitin  (peşin  ödeme  dâhil)  31/3/2026  tarihine,
ikinci taksitin 30/4/2026 tarihine kadar (bu tarihler dâhil),
diğer  taksitlerin  ise  takip  eden  aylarda  ödenmesi
gerekmektedir.

(2) Mücbir sebep hali 30/11/2025 tarihinde sona erecek olan
mükelleflerin,  Adıyaman,  Hatay,  Kahramanmaraş  ve  Malatya
illeri ile Gaziantep İlinin İslahiye ve Nurdağı ilçelerindeki
dairelere;

– 7440 sayılı Kanunun 5 inci maddesi ile geçici 1 inci maddesi
kapsamında matrah ve vergi artırımından yararlanmak istemeleri
halinde  28/2/2026  (bu  tarihin  resmî  tatile  rastlaması
nedeniyle  2/3/2026)  tarihine  kadar  (bu  tarih  dâhil),  söz



konusu  maddede  belirtilen  şekilde  beyan  veya  bildirimde
bulunmaları,  hesaplanan  veya  artırılan  gelir,  kurumlar  ve
katma değer vergisi ile gelir (stopaj) ve kurumlar (stopaj)
vergisi  tutarlarını  Mart/2026  ayında  tamamen  veya  talep
etmeleri hâlinde ilk taksiti Mart/2026 ayından başlamak üzere
aylık dönemler halinde on iki eşit taksitte, matrah ve vergi
artırımı dolayısıyla verilen beyannamelere ait damga vergisini
ise ilk taksit ödeme süresi içinde ödemeleri,

–  7440  sayılı  Kanunun  6  ncı  maddesinin  birinci  fıkrası
hükmünden yararlanmak istemeleri halinde bu fıkra kapsamında
stok  beyanına  ilişkin  KDV  beyannamesi  ve  eki  envanter
listesini mücbir sebep halinin sona erdiği tarihi takip eden
üçüncü  ayın  sonu  olan  28/2/2026  (bu  tarihin  resmî  tatile
rastlaması nedeniyle 2/3/2026) tarihine kadar (bu tarih dâhil)
vermeleri, yapılacak beyan üzerine tahakkuk edecek tutarları
aynı süre içinde ödemeleri,

– 7440 sayılı Kanunun 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (d)
bendiyle, ÖTV’nin konusuna giren malları bu madde kapsamında
beyan eden ve alış belgelerini ibraz edemeyen mükelleflerin,
bu  malların  beyan  tarihindeki  miktarı  ve  emsal  bedeli
üzerinden  geçerli  olan  ÖTV’yi  Bazı  Alacakların  Yeniden
Yapılandırılmasına Dair 7440 sayılı Kanun Genel Tebliği (Seri
No:1) ekindeki beyannameyle (Ek:20) mücbir sebep halinin sona
erdiği tarihi takip eden üçüncü ayın sonu olan 28/2/2026 (bu
tarihin resmî tatile rastlaması nedeniyle 2/3/2026) tarihine
kadar  (bu  tarih  dâhil)  beyan  etmeleri  ve  yapılacak  beyan
üzerine tahakkuk edecek tutarları aynı süre içinde ödemeleri,

–  7440  sayılı  Kanunun  6  ncı  maddesinin  ikinci  fıkrası
hükmünden yararlanmak istemeleri halinde bu fıkra kapsamında
kayıtlarında yer aldığı hâlde işletmelerinde mevcut olmayan
emtia, makine, teçhizat ve demirbaşlarını fatura düzenlemek ve
her türlü vergisel yükümlülüklerini yerine getirmek suretiyle
mücbir sebep halinin sona erdiği tarihi takip eden üçüncü ayın
sonu  olan  28/2/2026  (bu  tarihin  resmî  tatile  rastlaması
nedeniyle 2/3/2026) tarihine kadar (bu tarih dâhil) kayıt ve



beyanlarına intikal ettirmeleri, bu kapsamda ödenmesi gereken
katma değer vergisini, ilk taksitini beyanname verme süresi
içinde, izleyen taksitlerini beyanname verme süresini takip
eden  birinci  ve  ikinci  ayda  olmak  üzere  üç  eşit  taksitte
ödemeleri  (ancak  talep  edilmesi  hâlinde,
taksitlendirilebilecek  tutarın  defaten  ödenebilmesi  de
mümkündür.),

–  7440  sayılı  Kanunun  6  ncı  maddesinin  üçüncü  fıkrası
hükmünden yararlanmak istemeleri halinde bu fıkra kapsamında
31/12/2022  tarihi  itibarıyla  düzenlenen  bilançolarında
görülmekle birlikte işletmelerinde bulunmayan kasa mevcutları
ve  işletmenin  esas  faaliyet  konusu  dışındaki  işlemleri
dolayısıyla (ödünç verme ve benzer nedenlerle ortaya çıkan)
ortaklarından alacaklı bulunduğu tutarlar ile ortaklara borçlu
bulunduğu  tutarlar  arasındaki  net  alacak  tutarları  ile
bunlarla ilgili diğer hesaplarda yer alan işlemlerini, mücbir
sebep halinin sona erdiği tarihi takip eden üçüncü ayın sonu
olan 28/2/2026 (bu tarihin resmî tatile rastlaması nedeniyle
2/3/2026) tarihine kadar (bu tarih dâhil) vergi dairelerine
beyan etmek suretiyle düzeltmeleri ve beyan edilen tutarlar
üzerinden  hesaplanan  vergiyi  beyanname  verme  süresi  içinde
ödemeleri,

gerekmektedir.

Mücbir sebep halinin diğer idarelere etkisi

MADDE 6- (1) 7440 sayılı Kanunun 9 uncu maddesinin birinci
fıkrasının (a) bendinde belirlenen başvuru süresince Hazine ve
Maliye Bakanlığınca ilan edilen mücbir sebep hâlinin devam
etmesi halinde anılan maddenin on dokuzuncu fıkrası hükmünün
bu  Kanun  kapsamında  alacakları  yapılandırılan  il  özel
idareleri,  belediyeler  ve  yatırım  izleme  ve  koordinasyon
başkanlıkları dâhil tüm alacaklı idareler için de uygulanması
gerekeceğinden, mücbir sebep hali 30/11/2025 tarihine uzayan
mükelleflerce bu idarelerin Adıyaman, Hatay, Kahramanmaraş ve
Malatya  illeri  ile  Gaziantep  İlinin  İslahiye  ve  Nurdağı



ilçelerindeki  dairelerine  bu  Kanun  kapsamında  yapılacak
başvuru ve ödeme süreleri de uzamaktadır.

Yürürlük

MADDE 7- (1) Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 8- (1) Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı
yürütür.

Dijital  Dönüşüm  Destek
Programı  Uygulama  Esaslarına
İlişkin  Tebliğde  Değişiklik
Yapılmasına Dair Tebliğ

12  Temmuz  2025  Tarihli  Resmi  Gazete  Sayı:  32954
Sanayi  ve  Teknoloji  Bakanlığından:  MADDE  1-
 26/7/2024 tarihli ve 32613 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlan… 

 

 

Dijital Dönüşüm Destek Programı Uygulama Esaslarına İlişkin
Tebliğde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ

Tarih: 12 Temmuz 2025
12 Temmuz 2025 Tarihli Resmi Gazete

https://www.incimuhasebe.com/2025/07/14/dijital-donusum-destek-programi-uygulama-esaslarina-iliskin-tebligde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig/
https://www.incimuhasebe.com/2025/07/14/dijital-donusum-destek-programi-uygulama-esaslarina-iliskin-tebligde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig/
https://www.incimuhasebe.com/2025/07/14/dijital-donusum-destek-programi-uygulama-esaslarina-iliskin-tebligde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig/
https://www.incimuhasebe.com/2025/07/14/dijital-donusum-destek-programi-uygulama-esaslarina-iliskin-tebligde-degisiklik-yapilmasina-dair-teblig/
http://www.alohaber.net/wp/wp-content/uploads/2019/02/sanayi-bakanligi-yeni.jpg


Sayı: 32954

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığından:

MADDE 1- 26/7/2024 tarihli ve 32613 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan Dijital Dönüşüm Destek Programı Uygulama Esaslarına
İlişkin  Tebliğin  adı  “Dijital  Dönüşüm  Programı  Uygulama
Esaslarına İlişkin Tebliğ” şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 2- Aynı Tebliğin 1 inci maddesinde yer alan “destek”
ibareleri yürürlükten kaldırılmıştır.

MADDE 3- Aynı Tebliğin 2 nci maddesinin birinci fıkrasında yer
alan “15/6/2012 tarihli ve 2012/3305 sayılı Bakanlar Kurulu
Kararıyla  yürürlüğe  konulan  Yatırımlarda  Devlet  Yardımları
Hakkında Kararın 17 nci maddesinin birinci fıkrasının (ee)
bendine”  ibaresi  “29/5/2025  tarihli  ve  9903  sayılı
Cumhurbaşkanı Kararı ile yürürlüğe konulan Yatırımlarda Devlet
Yardımları  Hakkında  Kararın  11  inci  maddesine”  şeklinde
değiştirilmiştir.

MADDE 4- Aynı Tebliğin 3 üncü maddesinin birinci fıkrasının
(f)  bendinde  yer  alan  “Dijital  dönüşüm  destek  programı”
ibaresi “Dijital dönüşüm programı” şeklinde değiştirilmiş, (g)
ve (p) bentlerinde yer alan “destek” ibareleri yürürlükten
kaldırılmış ve (l) bendi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“l)  Karar:  29/5/2025  tarihli  ve  9903  sayılı  Cumhurbaşkanı
Kararı ile yürürlüğe konulan Yatırımlarda Devlet Yardımları
Hakkında Kararı,”

MADDE 5- Aynı Tebliğin 4 üncü maddesinin ikinci fıkrasının son
cümlesi  aşağıdaki  şekilde  değiştirilmiş  ve  üçüncü  fıkrası
yürürlükten kaldırılmıştır.

“Yatırımlar, asgari sabit yatırım tutarına göre Kararın 8 inci
maddesinde  yer  alan  stratejik  hamle  programı  veya  9  uncu
maddesinde  yer  alan  öncelikli  yatırımlar  teşvik  sistemi
kapsamında yer alan desteklerden ürün listesindeki tanımlara
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uygun harcama listesi için faydalanır.”

MADDE 6- Aynı Tebliğin 6 ncı maddesinin birinci fıkrasının (c)
bendinde yer alan “30 milyon Türk Lirası” ibaresi “öncelikli
yatırımlar teşvik sistemi kapsamında yapılacak başvurular için
Kararın  5  inci  maddesinin  ikinci  fıkrasında  belirtilen
tutarda;  stratejik  hamle  programı  kapsamında  yapılacak
başvurular için Kararın 8 inci maddesinin sekizinci fıkrasında
belirtilen tutarda” şeklinde değiştirilmiş ve ikinci fıkrası
yürürlükten kaldırılmıştır.

MADDE 7- Aynı Tebliğin 9 uncu maddesinin üçüncü fıkrasında yer
alan  “Kararın  17  nci  maddesinin  birinci  fıkrası”  ibaresi
“Kararın 29 uncu maddesi” şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 8- Aynı Tebliğin 10 uncu maddesinin birinci fıkrasında
yer alan “20/6/2012 tarihli ve 28329 sayılı Resmî Gazete’de
yayımlanan  Yatırımlarda  Devlet  Yardımları  Hakkında  Kararın
Uygulanmasına  İlişkin  Tebliğ  (Tebliğ  No:  2012/1)”  ibaresi
“21/6/2025 tarihli ve 32933 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan
Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına
İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2025/1)” şeklinde değiştirilmiş,
dördüncü  fıkrasına  “öncelikli  yatırım”  ibaresinden  sonra
gelmek üzere “veya stratejik hamle yatırımı” ibaresi eklenmiş
ve aynı fıkrada yer alan “düzenlenir” ibaresi “düzenlenebilir”
şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 9- Aynı Tebliğin 13 üncü maddesinin birinci fıkrası
aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

“(1) İzleyici olarak görevlendirilen öğretim elemanları ile
kamu  görevlisi  olmayan  alanında  uzman  diğer
kişilere, 3/6/2011 tarihli ve 635 sayılı Sanayi ve Teknoloji
Bakanlığının  Araştırma,  Geliştirme,  Yenilikçilik  ve
Girişimcilik  Faaliyetlerinin  Karşılanması  Hakkında  Kanun
Hükmünde  Kararnamenin  8  inci  maddesi  kapsamında  MTGM
tarafından  ödeme  yapılır.”

MADDE 10- Aynı Tebliğin 15 inci maddesinin birinci fıkrasında



yer alan  “Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın
Uygulanmasına  İlişkin  Tebliğ  (Tebliğ  No:  2012/1)”  ibaresi
“Yatırımlarda Devlet Yardımları Hakkında Kararın Uygulanmasına
İlişkin Tebliğ (Tebliğ No: 2025/1)” şeklinde değiştirilmiştir.

MADDE 11- Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer.

MADDE 12- Bu Tebliğ hükümlerini Sanayi ve Teknoloji Bakanı
yürütür.


